

via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
 84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
 fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
 9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z4D35641CC

Ordine n. 027/SI/LIA56 del 28/02/2022

COI: id.capsii.65004.poz.PZ004

Spett.le R.D.R. Spa
 Viale Sardegna, 2
 80059 Torre del Greco (NA)
 PI 01262011214



consac gestioni idriche spa

p.c.

Rt Domenico Mauro
mauro@consac.it

Oggetto:

Intervento di riparazione apparecchiature elettromeccaniche installate c/o il campo pozzi Mingardo di Palinuro

Si invita ad effettuare la prestazione appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
	Intervento di riparazione elettropompa sommersa Caprari E12S58-12/5° -V+M12260 da 190 Kw matr. 502647/1+11T231 come da scheda riepilogativa allegata	01	€. 7.971,39	€. 7.971,39	22sp
	Vs offerta n. 20003448 del 25/02/2022	Totale Imponibile		€. 7.971,39	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72	IVA		€. 1.753,71	
		Totale documento		€. 9.725,10	

Condizioni di fornitura

Luogo di fornitura/Intervento	c/o ns cantiere in Palinuro campo pozzi Mingardo
Tempi di consegna	Come da vs offerta
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la prestazione non venga eseguita a regola d'arte
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV
Ulteriori condizioni	trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 28 febbraio 2022

Attilio Lista – Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

20003448 - 3843	RIPARAZIONE POMPA SOMMERSA CAPRARI POMPA CAPRARI E12S58-12/5A-V + MOTORE CAPRARI M12260 190KW 2POLI MATR. 502647/1 + 11T231 - POZZO 2 MINGARDO POMPA				
	ANELLO TENUTA OR CAPRARI 190,17X2,62	PZ	6	1,10 €	6,60 €
	GUARNIZIONE VALVOLA POMPA E10S55-8	PZ	1	11,43 €	11,43 €
	ANELLO SEDE GIRANTE	PZ	5	46,31 €	231,55 €
	ALBERO POMPA L.1154	PZ	1	271,54 €	271,54 €
	CUSCINETTO GOMMA ALBERO POMPA E10S55-8	PZ	2	9,02 €	18,04 €
	CUSCINETTO GOMMA ALBERO POMPA E10S55-8	PZ	5	12,88 €	64,40 €
	ANELLO DI SPALLAMENTO	PZ	1	2,53 €	2,53 €
	RIVETTO / RIBATTINO T.B. INOX A2 2X4	PZ	2	0,15 €	0,30 €
	CUSCINETTO GOMMA ALBERO POMPA E12S58-12	PZ	1	30,40 €	30,40 €
	CAMPANA PARASABBIA PER POMPA E12S58- 12/5	PZ	1	13,30 €	13,30 €
	ANELLO DI RASAMENTO CAPRARI E12S58- 12/5A	PZ	1	19,01 €	19,01 €
	ANELLO TENUTA OR 35X2X39 ORM0350-20 (AP)	PZ	2	1,36 €	2,72 €
	VERNICE SMALTO BR. ACQUA VERDE RAL6005	KG	1	10,28 €	10,28 €
	TARGA INOX DIM.75X26 SP.0,5 INC. LASER	PZ	1	1,12 €	1,12 €
	Maggiorazione per spese generali e utili impresa	15,00%	€ 683,22		€ 102,48
					€ 785,70
	Operaio Qualificato per riparazione pompa	HH	30,00	€ 26,08	€ 782,40
	Maggiorazione per spese generali e utili impresa	20,00%	€ 782,40	€ 156,48	€ 156,48
	TOTALE POMPA				€ 1.724,58
	MOTORE				
	DADO M14 UNI5588 X MOTORE M12260	PZ	35	0,90 €	31,50 €
	DADO AUTOBLOCCANTE M14 X MOTORE M12260	PZ	20	1,50 €	30,00 €
	RIVETTO / RIBATTINO T.B. INOX A2 2X4	PZ	2	0,15 €	0,30 €
	BRONZINA MOTORE SOMMERSO CAPRARI MAC12	PZ	4	157,60 €	630,40 €
	REGGISPINTA COMPLETO + RALLA X MAC12 D=	PZ	1	1.107,00 €	1.107,00 €
	PROTEZIONE AVVOLGIMENTO (SWM)	PZ	12	2,06 €	24,72 €
	VITE M5X16 TSPCEI 8.8 PER MOTORE CAPRARI	PZ	7	0,38 €	2,66 €
	PERNO FILETTATO ANTIROTAZIONE MAC12/1	PZ	2	11,07 €	22,14 €
	ANELLO ELASTICO (SWM)	PZ	1	0,26 €	0,26 €
	ANELLO DI TENUTA 60X75X8 DIN3760	PZ	2	3,78 €	7,56 €
	LINGUETTA (SWM) PER MOTORE CAPRARI A8X7X	PZ	1	2,55 €	2,55 €
	CAVO H07BB-F 450/750V DRINCABLE 1X95 MMQ	M	15	9,20 €	138,00 €
	TRECCIA MILLECAPI CERATA 6 MM IN BOBINE	M	40	0,71 €	28,50 €
	GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 95 MMQ	PZ	3	1,11 €	3,33 €

TAPPO RIEMPIMENTO DA 3/8" (SWM) M10150 +	PZ	1	1,76 €	1,76 €
FILO POMPE SOMMERSE 2,4/3,4	M	400	0,74 €	294,30 €
FILO POMPE SOMMERSE 2,5/3,5	M	800	0,73 €	586,80 €
STECHE FAGGIO SEMITONDE 8mm	PZ	24	0,33 €	7,81 €
STECHE FAGGIO SEMITONDE 12mm	PZ	24	0,43 €	10,40 €
TEGOLINO MYLAR TONDO SV 25 SP. 0,35 MM	PZ	36	0,13 €	4,62 €
DISCO PROTEZIONE MEMBRANA	PZ	1	38,12 €	38,12 €
PIASTRINA PRESSACAVO	PZ	6	4,25 €	25,50 €
BUSSOLA ALBERO	PZ	1	34,30 €	34,30 €
GHIERA PRESSACAVO M32 (SWM) MOT. M10150	PZ	3	4,19 €	12,57 €
GUARNIZIONE PRESSACAVO	PZ	3	3,56 €	10,68 €
GUARNIZIONE	PZ	4	2,03 €	8,12 €
MEMBRANA	PZ	1	53,26 €	53,26 €
ROSETTA (SWM) CAPRARI RIF. 891065 M10150	PZ	2	0,32 €	0,64 €
TAPPO VALVOLA	PZ	1	9,15 €	9,15 €
NOMEX - MYLAR - NOMEX SP. 0,24 MM	M2	2	6,76 €	13,51 €
NOMEX - MYLAR - NOMEX SP. 0,30 MM	M2	2	7,85 €	15,69 €
NASTRO TEFLON PTFE ROTOLO DA 1,2CM X 12	PZ	5	0,27 €	1,35 €
NASTRO ISOLANTE IN PVC ELCOPLAST 69 ALTE	PZ	2	0,91 €	1,82 €
NASTRO AUTOAGGLOMERANTE ELCOTAPE 42 ALTE	PZ	2	3,75 €	7,50 €
NASTRO AUTOAGGLOMERANTE SCOTCHFIL ISOLAN	PZ	1	11,73 €	11,73 €
VERNICE PROTETTIVA SCOTCHKOTE BARATTOLO	PZ	1	17,25 €	17,25 €
LOCTITE 510 TUBETTO DA 50 ML IN CONF. DA	PZ	2	23,78 €	47,55 €
VERNICE SMALTO BR. ACQUA NERO RAL9005	KG	1	10,42 €	10,42 €
TARGA INOX DIM.75X26 SP.0,5 INC. LASER	PZ	1	1,12 €	1,12 €
Maggiorazione per spese generali e utili impresa	15,00%	€ 3.254,89		€ 488,23
				€ 3.743,13
Operaio Qualificato per riparazione pompa	HH	80,00	€ 26,08	€ 2.086,40
Maggiorazione per spese generali e utili impresa	20,00%	€ 2.086,40	€ 417,28	€ 417,28
TOTALE MOTORE				€ 6.246,81
TOTALE PREVENTIVO				€ 7.971,39